gen accepit etc.

CCCXIX. Intimamus , quod Fratruclis Domini Heinrici de

Ottershusen etc.

CCCXX. Intimamus, quod terminata est l is,  quam habuit

quidam M e r c a t o r  d e  P o z i n  super Vineam 

in llarcna etc.
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